QUINTANA ROO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Administrativa

Del 01 de enero de 2024 al 31 de diciembre de 2024

(Cifras en Pesos)

Sector Paraestatal del Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de

gmgvsqnoo
Sy =i

ESTADO Df QUINTANA ROO

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

NTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO
MPRESARIALES Y NO FINANCIEROS

ISTITUCIONES PUBLICAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL

NTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO
INANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

IDEICOMISOS EMPRESARIALES NO FINANCIEROS CON
ARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

NTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES
INANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL
IAYORITARIA

NTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES
INANCIERAS NO MONETARIAS CON PARTICIPACION
STATAL MAYORITARIA

IDEICOMISOS FINANCIEROS PUBLICOS CON
ARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

NTIDADES PARAMUNICIPALES (EN SUS DIFERENTES
LASIFICACIONES)

$111,211,834.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$262,374,533.95

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$373,586,367.95

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$324,193,126.23

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$313,931,025.34

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$49,393,241.72

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

otal del Egreso

$111,211,834.00

$262,374,533.95

$373,586,367.95

$324,193,126.23

$313,931,025.34

$49,393,241.72

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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